AHHOTauumn

no Hanpaenenuo 38.03.06 Toprosoe geno
[Mpogdpune MapketvHr v pekiama

2019 roga npuema

b1.6.01

b1.5.02
51.5.03
51.5.04
51.65.05
51.5.06
51.65.07
51.5.08
51.5.09
b1.5.10
b1.6.11
b1.6.12
b1.5.13
b1.B.14
b1.6.15
b1.6.16

b1.6.17

b1.5.18
b1.6.19
51.5.20
b1.6.21
b1.6.22

b1.5.23

b1.5.24
51.5.25
b1.5.26

b1.6.27
51.B.01
51.B.02
51.B.03
51.B.04
51.B.05
51.B.06
51.B.07
51.B.08
51.B.09
51.B.10
b1.B.11
b1.B.12
b1.B.13
b1.B.14
b1.B.15
b1.B.16

Uctopus

dunocodus
Couvonorus
KynbTyponorus
MpaBoBenetue

VIHOCTPaHHbIN A3bIK
Pycckuit 93bIK 1 KynbTypa peyn

Matematunka
WHdopmaTturka
DKOHOMMYEecKas Teopus

DKOHOMMKA TOProBbIX OpraHW3aLmii

Cratuctuka
Byxrantepckuit yyet
MapkeTuHr
ToBapoBegeHune
MeHepKMeHT

TalM MeHeKMEHT

MpaBoBoe peryn1poBaHune NpodeccMoHanbHoW AeaTeNbHOCTH

PeknamHasa neatenbHocTb

OpraH13aums, TEXHONOIMS 1 NPOEKTUPOBAHWE MPEAnpUATUI

OkpyxatoLias cpefia MapkeTuHra

|/|Hd)0DMaL1I/IOHHO-KOMMVHVIKaLI,VIOHHbIe TEXHOJIOrMN B
MapKETWUHIOBOW AesTeNbHOCTH
NHdopMaLmMoHHble cucTeMbl U MHdOPMaLmMoHHas 6e30nacHoCTb

Hanoru n Hanoroeas cucrema

PduHaHcoBas MaTeMaTuka

Be3onacHOCTb Xn3HeaesaTenbHOCTN

Ddusmnyeckas KynbTypa v Cnopt

[enosble NeperoBopb! B TOProBOM ene

WHTErpmpoBaHHble MapKETUHIOBblE KOMMYHMKALNK

KoMmepyeckas aesaTenbHOCTb

KOHKYpPEHTOCMOCO6HOCTL TOBApOB ¥ OpraHu3aumit

Jlorncruka
MapkeTuHr B Toprosne

MapkeTuHr B oTpacnsx u cdepax AesTeNbHOCTH

MapkeTnHroBoe KOHCyNbTUpOBaHne
MapKeTWHroBble nccneaoBaHns
MexayHapoaHbI MapKeTUHE

MepyaHaansuHr
HayuHble nccnenosanms B 6usHece

OpraH13aums v NnaHMpoBaHUe PEKIAMHOW KamMnaHwum

MNoeeneHne notpeburtenei

[pOMBILINEHHbIV MApKETUHT

[1CMXOTEXHOIOTMKN B TOPrOBOM MapKeTuHre

b1.B.17

b1.B.18
b1.B.19
b1.B.20
b1.B.21
51.B.A4B.01
51.B./1B.01.01
51.B.AB.01.02
b1.B.1B.02
51.B.AB.02.01
51.B./1B.02.02
51.B.A4B.03
51.B./1B.03.01
51.B.AB.03.02
b51.B.1B.04
51.B.1B.04.01

51.B.1B.04.02

b51.B.1B.05
51.B.AB.05.01
51.B./1B.05.02
51.B.[1B.06
51.B./1B.06.01

51.B./1B.06.02

51.B.4B.07
51.B.AB.07.01
51.B./1B.07.02

51.B.[1B.08
51.B.[1B.08.01
51..01B.08.02
51.B.[B.09
51.8.018.09.01
51.B.01B.09.02
51.B.[1B.10
51.B.[B.10.01
51.B.01B.10.02
51.B.AB.11
51.B.[B.11.01
51.B.[1B.11.02
®T/.B.01
©T/.B.02

CraHgapTtusaums, MeTponorus 1 NoaTsepXaeHne COOTBETCTBUA

YnpasneHve MapKeTUHrom

YnpasneHvie nepcoHanom

LleHoobpasoBaHue
DNEKTUBHBIE KYPCbl MO (PU3NYECKON KyNbType 1 CNopTy

AucumnaumHbl no Bbi6opy 61.B.[1B.1
OCHOBbI TOProBoro gena

OcHOBbI MpeanpuH1MaTensCcTea u busHeca

Ancumnnuubl no Bbi6opy 51.B.[1B.2
Kapbepa mMapkeTonora n pekiamucta

BeesneHve B npodeccroHanbHyto AesTeNbHOCTb

AucumnaumHbl no Bbi6opy 61.B.[1B.3
OcHoBbI pa3paboTKy MapKETUHIOBbIX NPOEKTOB

OCHOBbI NPOEKTVMPOBaHNS B PEKNaMHON AESTENBbHOCTH

[Ancumnauubl no Bbi6opy 61.B.[1B.4
MWpOBOI PbIHOK CbIpbsi M NPOAYKLIMK (Ha NpUMepe TeKCTUIbHBIX

NpeanpusaTUiA)

PblHOK MaTepuranoB 1 ToBapoB (Ha NpyYMepe CTPOUTE/bHOW
oTpacnin)

AncumnnuHbl no Bbi6opy 61.B.[1B.5

TeHaeHUMW pa3BUTUA CNpoca 1 NPEASIOXEHN

MapkeTuHr ycnyr
AuncumnanHbl no Bbi6opy 61.B.[1B.6

ToBapHas NoAMTMKA TOProBbiX OpraHM3aLmnii

YnpaeneHve accopTMMEHTOM

AncumnnuHbl no Bbi6opy 61.B.[1B.7
MapKeTUHr B TEKCTUABLHON NPOMbILUAEHHOCTY

MapKkeTuHr B 0671aCTV CTPOUTENbHBLIX MAaTEPUANOB U TEXHOMOIUiA

[Ancumnauubl no Bbi6opy 61.B.[1B.8
[naHnpoBaHe B YCNOBUAX PbiHKA

[pOrHo3v1poBaHNE PbIHOYHON KOHBIOHKTYPbI

AuncumnanHbl no Bbi6opy b1.B.[1B.9
Be3onacHocTb ToBapoB

KCnepTr3a TOBapoB

AucumnaumHbl no Bbi6opy 61.B.[1B.10
VIHTepHEeT MapKeTuHE

MHdbopMaLUVOoHHbIe TEXHONOMN B pekname
AuncumnaumHbl no Bbi6opy 61.B.[1B.11
CBa3u C 06LLeCTBEHHOCTbIO

CrumynupoBaHue cbbita

CospnaHue cobcTBeHHOro 6usHeca
MpoasuxkeHne GU3HEC-NPOEKTOB
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